Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Распоряжение

№ 2
01.03.2013
х.Савдя

	О мерах по устранению нарушений,

выявленных в ходе проверки министерства культуры Ростовской области

В соответствии со справкой о проведении камеральной проверки расходования средств субсидии фонда софинансирования  расходов, выделенных в 2011 году на обучение использованию информационно-коммуникационных технологий работников муниципальных учреждений культуры выявлено несвоевременное отражение в бухгалтерском учете акта № 1 сдачи-приемки выполненных услуг от 21.07.2011 года в декабре 2011 года. В связи с этим:

1. Впредь не допускать несвоевременного отражения документов в бухгалтерском учете.

2. Усилить контроль за своевременностью отражения в бухгалтерском учете поступающих документов.

  3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Савдянского
сельского поселения                                                  В.В.Ситников